[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ КРЫМА)

ПРИКАЗ

	17.02. 2015
	г. Симферополь
	                          № 101

Об итогах участия учащихся
Республики Крым в региональном этапе
всероссийской олимпиады школьников
по праву  в 2014/2015 учебном году
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252, Временным Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников в Республике Крым, утвержденным приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 23.10.2014 № 232, на основании решения жюри регионального этапа олимпиады по праву, согласно протоколу от 04.02.2015  № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву согласно приложению к настоящему приказу.
2. Наградить грамотами победителя и призера регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву учащихся, указанных в приложении к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на веб-сайтах Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым и ГБОУ ДПО РК «Крымский республиканский институт постдипломного педагогического образования».
       4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя министра Журбу Н.В.

   Министр

                                                                 Н.Г. Гончарова
Приложение
к приказу Министерства образования,
науки и молодежи Республики Крым
от «___»___________20__г. №_____

	№
	Ф.И.О.
	Город, район
	Учебное заведение
	Класс
	Результат (баллы)
	Тип грамоты

(победителя/призера)

	1
	Медведева Маргарита Сергеевна
	г. Симферополь
	МБОУ "Гимназия № 1 им. К.Д. Ушинского" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	9
	67
	Победитель

	2
	Грицаенко Александр Александрович
	г. Симферополь
	МБОУ "Школа-лицей № 3 им. А.С. Макаренко" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	9
	63
	Победитель

	3
	Аблязова Алсу Рудемовна
	 г.Феодосия
	МБОУ "Школа № 7 г.Феодосии Республики Крым"
	9
	57
	Призер

	4
	Сабинина Ольга Игоревна
	г. Симферополь
	МБОУ "Школа-лицей № 3 им. А.С. Макаренко" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	9
	49
	Призер

	5
	Вострикова Александра Сергеевна
	г.Джанкой
	МОУ города Джанкоя Республики Крым лицей "Многоуровневый образовательный комплекс № 2"
	10
	82,9
	Победитель

	6
	Певзнер Диана Аркадьевна
	г. Симферополь
	МБОУ "Гимназия № 1 им. К.Д. Ушинского" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	10
	68,5
	Призер

	7
	Татомир Ирина Игоревна
	г. Симферополь
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №8" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	10
	64,1
	Призер

	8
	Рыжая Кристина Юрьевна
	городской округ Красноперекопск
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени М.В.Фрунзе» муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым
	10
	57,8
	Призер

	9
	Ревун Илья Вадимович
	Бахчисарайский муниципальный район
	МКОУ "Табачновская средняя общеобразовательная школа" Бахчисарайского района Республики Крым
	10
	53,8
	Призер

	10
	Бухаров Максим Сергеевич
	г. Симферополь
	МБОУ "Школа-лицей № 3 им. А.С. Макаренко" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	10
	51
	Призер

	11
	Малышев Алексей Андреевич
	г. Симферополь
	МБОУ "Школа-лицей № 3 им. А.С. Макаренко" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	10
	50,3
	Призер

	12
	Кочетова Алла Сергеевна
	г. Симферополь
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 28" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	10
	49,3
	Призер

	13
	Кравцова Анастасия Алексеевна
	г. Симферополь
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 31" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	10
	46,4
	Призер

	14
	Винник Николай Алексеевич
	городской округ Красноперекопск
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени М.В.Фрунзе» муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым
	10
	43,4
	Призер

	15
	Яремчук Анастасия Андреевна
	Сакский район
	МБОУ "Вересаевская средняя школа" Сакского района Республики Крым
	10
	43,1
	Призер

	16
	Саламатова Евгения Николаевна
	Бахчисарайский муниципальный район
	МКОУ "Вилинская средняя общеобразовательная школа № 1" Бахчисарайского района Республики Крым
	10
	40,1
	Призер

	17
	Евлашкина Вероника Михайловна
	Сакский район
	МБОУ "Новофедоровская школа-лицей" Сакского района Республики Крым
	10
	38,6
	Призер

	18
	Иззетова Нияра Нодировна
	г.Керчь
	ГБОУ Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный комплекс-интернат-лицей искусств»
	10
	38,3
	Призер

	19
	Шульман Ксения Дмитриевна
	г. Симферополь
	МБОУ «Таврическая школа-гимназия № 20" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	10
	38,2
	Призер

	20
	Глушко Михаил Павлович
	г. Симферополь
	МБОУ "Школа-гимназия № 25" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	10
	38
	Призер

	21
	Кулешов Андрей Андреевич
	г. Симферополь
	МБОУ "Гимназия № 1 им. К.Д. Ушинского" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	11
	62
	Победитель

	22
	Захарова Екатерина Алексеевна
	г. Симферополь
	МБОУ "Школа-лицей № 3 им. А.С. Макаренко" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	11
	60
	Победитель

	23
	Славгородский-Казанец Тимур Витальевич
	г. Симферополь
	МБОУ "Гимназия № 1 им. К.Д. Ушинского" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	11
	56
	Призер

	24
	Ялпачек Кристина Олеговна
	г. Симферополь
	ЧОУ «Симферопольская юридическая гимназия»
	11
	55
	Призер

	25
	Демичева Мария Анатольевна
	г. Симферополь
	ЧОУ «Симферопольская юридическая гимназия»
	11
	54
	Призер

	26
	Чумаченко Дина Романовна
	г. Симферополь
	МБОУ "Школа-лицей № 3 им. А.С. Макаренко" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	11
	53
	Призер

	27
	Маштакова Юлия Анатольевна
	г. Симферополь
	 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №28" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	11
	49
	Призер

	28
	Скоробогатов Виктор Владимирович
	г. Керчь
	МБОУ города Керчи Республики Крым "Школа-гимназия №1"
	11
	47
	Призер

	29
	Аносова Александра Вячеславовна
	г.Красноперекопск
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени М.В.Фрунзе» муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым
	11
	45
	Призер

	30
	Коржак Анна Витальевна
	Ялтинский округ
	МКОУ «Ялтинский учебно-воспитательный комплекс «Школа – лицей № 9» Муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым
	11
	41
	Призер

	31
	Баймуханова Елизавета Викторовна
	г. Симферополь
	Инженерно-педагогический колледж ГБОУ ВО Республики Крым "Крымский инженерно-педагогический университет "
	11
	40
	Призер

	32
	Ковалева Алеся Сергеевна
	 г.Феодосия
	МБОУ "Школа №17 г. Феодосии Республики Крым"
	11
	35
	Призер

	33
	Терехова Елизавета Андреевна
	городской округ Красноперекопск
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени М.В.Фрунзе» муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым
	11
	35
	Призер

	34
	Кузьмищев Роман Ильич
	г. Судак
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №2" городского округа Судак
	11
	34
	Призер